
UCHWAŁA NR XVIII/100/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 

Na podstawie art.18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2020 r., poz. 713) oraz 
w związku z § 63 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr LV/225/2018 Rady Gminy Wymiarki 
z dnia 10 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wymiarki (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018, poz.2365) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: 49AC585D-21F7-46AC-8B98-43507F6E3AD4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/100/2020 
Rady Gminy Wymiarki 
z dnia 28 maja 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

I kwartał 2020 r. 

1. Funkcjonowanie OSP na terenie Gminy Wymiarki. 

2. Funkcjonowanie GOKiB  w Wymiarkach za 2019 r. 

3. Sprawy różne. 

II kwartał 2020 r. 

1. Funkcjonowanie OPS za 2019 r. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2019 r. 

3. Sporządzenie opinii Komisji rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu za 2019 r. 

4. Sporządzenie wniosku o udzielenie/nieudzielenie absolutorium. 

5. Sprawy różne. 

III kwartał 2020 r. 

1. Analiza umorzeń od nieruchomości za 2019 r. 

2. Kontrola sal wiejskich na terenie gminy i kontrola wykonania funduszu sołeckiego za 2019 r. 

IV kwartał 2020 r. 

1. Kontrola realizacji budżetu GOKiB za I półrocze 2020 r. 

2. Podsumowanie prac Komisji Rewizyjnej za 2020 r. 

3. Opracowanie planu Komisji Rewizyjnej za 2021 r. 

Plan pracy w uzasadnionych przypadkach może być uzupełniony o inne tematy/zagadnienia wynikające 

z bieżącej pracy Komisji/Rady Gminy.

Id: 49AC585D-21F7-46AC-8B98-43507F6E3AD4. Podpisany Strona 1




